

Radecznica, 13 marzec 2024r.

Znak sprawy: 4/PZP/2024

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania pn. „**Zakup wraz z dostawą produktów owocowo-warzywnych, olejów i tłuszczu, produktów przemiału ziarna oraz różnych produktów spożywczych**”.

A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający - **Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1 z dnia 12 marca 2024r.

W nawiązaniu do postępowania na dostawę art. spożywczych zwracam się z pytaniem do ZADANIA nr 1, 2 oraz 3

Proszę o informację czy zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:

Zadanie nr 1

Poz 7 ketchup – 500g

Poz 19 majonez - 835g

Poz 11 musztarda- 850g

Zadanie nr 2

Poz 4 kasza jaglana – 400g lub 5kg

Poz 6 płatki ryżowe – 300g lub 5kg

Zadanie nr 3

Poz 4 liść laurowy – 7g

Poz 5 majeranek – 20g

Odpowiedź:

Zadanie nr 1

Poz. 7 ketchup – 500g - Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 19 majonez – 835g - Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 11 musztarda- 850g - Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2

Poz. 4 kasza jaglana – 400g lub 5kg - Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 6 płatki ryżowe – 300g lub 5kg - Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 3

Poz. 4 liść laurowy – 7g - Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 5 majeranek – 20g - Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zmiana gramatury asortymentu nie może spowodować zmiany ogólnej ilości poszczególnych produktów wynikających z Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, tj:

Zadanie nr 1

Poz. 7 ketchup – łączna ilość 400kg,

Poz. 19 majonez – łączna ilość 160 kg

Poz. 11 musztarda – łączna ilość 500 kg

Zadanie nr 2

Poz. 4 kasza jaglana – łączna ilość 1000kg

Poz. 6 płatki ryżowe – łączna ilość 900kg

Zadanie nr 3

Poz. 4 liść laurowy – łączna ilość 4kg

Poz. 5 majeranek – 8,5kg

Pytanie 2 z dnia 12 marca 2024r.

Dzień dobry,

Zwracamy się jeszcze z zapytaniem, czy w zadaniu nr 1, poz. 13 syrop owocowy, może być w butelkach o poj. 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zmiana gramatury asortymentu nie może spowodować zmiany ogólnej ilości produktu wynikającej z Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, tj. w tym przypadku – 550 litrów.

B. Odpowiedzi na pytania są wiążące z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

*Kierownik
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
oraz Techniczno-Gospodarczych
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy
Mariusz Sykała
/właściwy podpis na oryginale/*